

**Liv i Fjelstervang ApS**  
Haunstrupvej 7, Fjelstervang, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 10 08 03 63**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

Bente Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Liv i Fjølstervang ApS Haunstrupvej 7, Fjølstervang 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 10 08 03 63
	Stiftet: 12. maj 2003
	Hjemsted: Fjølstervang
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Josefsen, Formand Jens Milter Bundgaard Niels Erik Nilsson Bent Korsholm Jørgen Bækgaard
<b>Direktion</b>	Jesper Josefsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Jernbanegade 4 6933 Kibæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme, beboelsesejendomme og lejligheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 175.826 kr. mod 130.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.969 kr. mod 35.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>175.826</b>	<b>130.516</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.641	-50.555
<b>Driftsresultat</b>	<b>154.185</b>	<b>79.961</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.920	-34.117
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.265</b>	<b>45.844</b>
2 Skat af årets resultat	-24.296	-10.268
<b>Årets resultat</b>	<b>85.969</b>	<b>35.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	85.969	35.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.969</b>	<b>35.576</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.588.793	2.589.914
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.588.793</u>	<u>2.589.914</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.500	14.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.500</u>	<u>14.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.603.293</u></b>	<b><u>2.604.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.020	0
Andre tilgodehavender	6.480	1.634
Periodeafgrænsningsposter	9.763	9.689
Tilgodehavender i alt	<u>20.263</u>	<u>11.323</u>
Likvide beholdninger	<u>47.877</u>	<u>50.439</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.140</u></b>	<b><u>61.762</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.671.433</u></b>	<b><u>2.666.176</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	514.000	514.000
	Overført resultat	416.130	330.161
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>930.130</u></b>	<b><u>844.161</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	32.192	32.008
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>32.192</u></b>	<b><u>32.008</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til pengeinstitutter	1.216.828	1.257.141
	Anden gæld	320.000	400.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.536.828</u>	<u>1.657.141</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	44.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Selskabsskat	14.112	26.471
	Anden gæld	72.171	60.395
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.283</u>	<u>132.866</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.709.111</u></b>	<b><u>1.790.007</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.671.433</u></b>	<b><u>2.666.176</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	514.000	294.585	808.585
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.576	35.576
Egenkapital 1. januar 2020	514.000	330.161	844.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.969	85.969
	<b>514.000</b>	<b>416.130</b>	<b>930.130</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.920	34.117
	<u><b>43.920</b></u>	<u><b>34.117</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.112	9.152
Årets regulering af udskudt skat	184	1.116
	<u><b>24.296</b></u>	<u><b>10.268</b></u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.260.828	1.301.141
Heraf forfalder inden for 1 år	-44.000	-44.000
	<u><b>1.216.828</b></u>	<u><b>1.257.141</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.055.240</u>	<u>1.099.240</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		